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Wyjaśnienie (1) treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia /SIWZ/, w prowadzonym 
postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego na ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności 
Zamawiającego.  
 

W dniu 8 marca 2013 r. jeden z potencjalnych usługodawców zwrócił się z zapytaniami 
o wyjaśnienie treści SIWZ, w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na 
ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Zamawiającego. 
 

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, ze zmianami), zamawiający przekazuje zapytania oraz 
udziela następujących wyjaśnień: 

 
Pytanie nr 1. Proszę o wyrażenie zgody na zmniejszenie limitu odpowiedzialności dla klauzuli 

automatycznego pokrycia w sprzęcie elektronicznym: 

Z: 30%  łącznej sumy ubezpieczenia przyjętej w ubezpieczeniu sprzętu elektronicznego od wszystkich 

ryzyk na początku okresu ubezpieczenia  

Na:  20% łącznej sumy ubezpieczenia przyjętej w ubezpieczeniu sprzętu elektronicznego od 

wszystkich ryzyk na początku okresu ubezpieczenia 

 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 2. Proszę o wyrażenie zgody na zmniejszenie limitu odpowiedzialności dla klauzuli 

automatycznego pokrycia w środkach trwałych i wyposażeniu: 

z: 30% łącznej sumy ubezpieczenia przyjętej do ubezpieczenia w w/w ryzyku na początku okresu 

ubezpieczenia  

na: 20% łącznej sumy ubezpieczenia przyjętej do ubezpieczenia w w/w ryzyku na początku okresu 

ubezpieczenia 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 3. Proszę o dodanie w treści klauzuli szybkiej likwidacji szkód (sprzęt elektroniczny)  

zdania: 

 „Klauzula obowiązuje dla maksymalnej wartości szkody  5 000,00 zł” 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 4. Proszę o zmniejszenie limitu w klauzuli przezornej sumy ubezpieczenia z 200 000,00 zł 

na 100 000,00 zł. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr  5. Proszę o zmianę limitu rozszerzenia wandalizmu/ dewastacji  w części SIWZ dotyczącej 

ubezpieczenia mienia od kradzieży z włamaniem  i rabunku z  20 000,00 zł na 10 000,00 zł.  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zamianę. Zamawiający dokonuje 

zmiany limitu odpowiedzialności z 30 000,00 zł na 20 000,00 zł w treści definicji dewastacji w części 
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UBEZPIECZENIA POSZCZEGÓLNYCH JEDNOSTEK ZAMAWIAJĄCEGO UBEZPIECZENIE  A. MIENIA OD 

OGNIA I INNYCH ZDARZEŃ LOSOWYCH 

 

Pytanie nr 6. W definicji śniegu w części ubezpieczenia od ognia i innych zdarzeń losowych proszę o 

zmianę zapisu „ ubezpieczenie obejmuje także szkody spowodowane gwałtownym topnieniem mas 

śniegu lub lodu z limitem odpowiedzialności 200 000,00 zł” na: „ubezpieczenie obejmuje także 

szkody spowodowane gwałtownym topnieniem mas śniegu lub lodu z limitem odpowiedzialności 50 

000,00 zł” 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 7. W definicji zalania w części ubezpieczenia od ognia i innych zdarzeń losowych proszę o 

zlimitowanie szkód powstałych wskutek rozszczelnienia instalacji lub urządzeń spowodowanego 

zamarznięciem na  50 000,00 zł. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zamianę. Zamawiający wprowadza 

limit w wysokości 100 000,00 zł dla szkód powstałych wskutek rozszczelnienia instalacji lub urządzeń 

spowodowanego zamarznięciem. 

 

Otrzymują: 
- potencjalny usługodawca, który zwrócił się o wyjaśnienie treści SIWZ 
- wszyscy usługodawcy, którym zamawiający przekazał SIWZ 
 
Do zamieszczenia: 
- na stronie internetowej zamawiającego 
 
 


